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RÉSUMÉ des assurances sur les glaces, en Canada, pour l'année 1902. 

— 
X 

N
om

br
e 

de
 p

ol
i­

ce
s 

no
uv

el
le

s 
et

 
re

no
uv

el
le

­
m

en
ts

. 

M
on

ta
nt

 d
e 

po
li­

ce
s 

no
uv

el
le

s 
et

 r
en

ou
ve

ll
e­

m
en

ts
. 

N
om

br
e 

de
 p

ol
i­

ce
s 

en
 v

ig
ue

ur
 

à 
da

te
. ii 05 

a. 
X 

o 

Ci 7. 

3 s. 
Pi 

* 
15,440 
20,509 
44,750 

6,915 

1,602 
1,419 
3,291 

S 
1,482 

s 
252 

8,048 
20,150 

2,947 

31,397 

$ 
295 

* 
15,440 
20,509 
44,750 

6,915 

1,602 
1,419 
3,291 

3,132 
252 

8,048 
20,150 

2,947 

31,397 

8,048 
20,150 

2,346 
Lloyds P l a t e Glass . . . . 
New Y o r k P l a t e Glass . 

* 
15,440 
20,509 
44,750 

6,915 

1,602 
1,419 
3,291 6,962 

970 144,646 

252 
8,048 

20,150 
2,947 

31,397 

8,048 
20,150 

2,346 
Lloyds P l a t e Glass . . . . 
New Y o r k P l a t e Glass . 

* 
15,440 
20,509 
44,750 

6,915 

1,602 
1,419 
3,291 

85,300 
6,962 

970 144,646 

252 
8,048 

20,150 
2,947 

31,397 

8,048 
20,150 

2,346 

Tota l 87,614 12,546 

252 
8,048 

20,150 
2,947 

31,397 30,839 87,614 

252 
8,048 

20,150 
2,947 

31,397 

Les compagnies ci-haut mentionnées ont transigé, d'après le mode de 
remplacement, au lieu de payer les glaces, elles les ont remplacées et leurs 
rapports ne montrent pas les assurances effectuées durant l'année, ni le 
montant des assurances en vigueur à la fin de l'année. 

SOMMAIRE des compagnies de garantie pour 1902. 
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American Sure ty 10,738 1,062 3,076,908 941 2,639,220 1,024 660 
Dominion of Canada ; Guarantee& Accident 16,851 1,168 4,436,796 1,116 3,271,592 3,000 None . 
Employers ' L iab i l i ty . . 26,393 3,984 5,734,087 3,610 5,229,623 8,126 5,816 
Guarantee Co. of N . A . 26,762 , 9,039,278 7,655,828 2,013 1,813 
London Guaran tee and 

44,454 3,142 11,255,516 2,914 10,841,966 3,152 1,821 44,454 3,142 11,255,516 2,914 10,841,966 3,152 

Total 125,198 33,542,585 29,638,229 17,315 10,110 

SOMMAIRE des compagnies contre les ace idents 19 02. 

Accident and Guaran tee 4,315 1,965 1,929,500 1,936 1,782,500 494 494 
Canada Accident 23,838 2,438 6,683,100 2,424 6,027,102 4,318 4,566 
Canadian Ra i lway 134,624 12,540 17,271,974 10,980 15,236,841 58,635 56,662 
Dominion of Canada 

Guaran tee & Acc iden t ! 131,249 12,719 23,330,632 12,113 22,164,616 45,495 43,908 
London Guaran tee and : 

73,067 6,039 14,425,241 5,976 14,193,741 27,880 23,889 
Employers ' L i a b i l i t y . . . 163,282 2,365 13,953,100 2,276 13,387,100 60,368 57,257 
Océan Accident and 

189,833 9,472 33,335,333 7,475 25,002,083 124,375 131,490 
Ontar io Accident . . . 115,170 5,690 12,895,965 5,634 11,453,298 44,329 47,265 
Sun 164 

75,818 
None . 
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None . 
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Tota l 911,360 58,390 139,247,309 52,758 121,685,231 389,724 339,361 


